[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº  62 / 2006

Senhor Presidente,

Considerando que foi publicado no Diário Oficial do dia 28 de janeiro de 2006  a tomada de preço nº 18/2005, sendo objeto: aquisição de um Aparelho Raio-X Arco em C;

Considerando que a empresa VMI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA foi julgada vencedora do certame licitatório com o preço de R$ 255.000,00 (duzentos e cinqüenta e cinco mil reais).

REQUEIRO  à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que seja oficiado o Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Hélio de Almeida Bastos, para que, baseando-se nos considerando acima, nos informe a origem do dinheiro destinado à compra do Aparelho Raios-X Arco em C.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de maio de 2006.
Rubens Marcondes de Oliveira

            VEREADOR – PSDB
Req23-06

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200